

Pressmeddelande
2007-09-11

Fagerhult prisat för Open Box

Fagerhults satsning på banbrytande ljusdesign där estetik och teknologi förenas fortsätter att skörda framgångar. I dagarna belönas nya belysningsarmaturen *Open Box* med prestigefyllda designpriset "red dot: best of the best".

I konkurrens med ledande designföretag har Fagerhult erövat designpriset Red Dot Best of The Best för armaturen *Open Box*. Priset delades ut i Essen den 25 juni – samtidigt öppnade också en ny utställning med världens bästa design.

Open Box ingår i Fagerhults Art of Light-kollektion, en serie armaturer som tänjer på gränserna för vad som är belysning och vad som är upplevelse. *Open Box* är en nedpendlad lysrörsarmatur som leker med ytor och mellanrum. Armaturkroppen ändrar karaktär beroende från vilket håll den ses, och ljuskällorna "trollas bort" av konstruktionen. Beträktaren ska egentligen inte fundera så mycket på var ljuset kommer ifrån; det är lite av en illusion.

En illusion som uppenbarligen uppskattades av den svårflirtade Red Dot-juryn som bestämde sig för att ge *Open Box* utmärkelsen Red Dot Best of The Best. Totalt hade 2548 produkter anmälts till tävlingen, 666 erhöll diplom och endast 44 belönades med Best of The Best, varav tre i kategorin belysning.

Priset delades ut på Aalto-teatern i Essen den 25 juni till Fagerhults produktchef Håkan Johansson och designer Gustav Nord som formgivit armaturen tillsammans med kollegerna Casper Asmussen och Filip Sauer på Propeller AB. Därefter följde bankett på Designmuseet i Essen, där tillfälle också gavs att se den nya designutställningen med Red Dot-belönad produktdesign. Utställningen, där även *Open Box* finns representerad, pågår året ut och är inrymd i ett stycke industrihistoria – kolgruvan Zeche Zollvereins före detta panncentral. Byggnaden är klassad som världsarv och har passande nog kallats "en katedral över den industriella kulturen".

För mer information, vänligen kontakta:

Håkan Johansson
Produktchef
tel: +46 36 10 87 44
mobil: +46 70 652 32 94
e-post: hakan.johansson@fagerhult.se

Thomas Hermansson
Marketing Manager
tel: +46 36 10 87 32
mobil: +46 70 591 35 90
e-post: thomas.hermansson@fagerhult.se



Den internationella designeliten slöt upp till utdelandet av 2007 års Red Dot Design Awards för framstående produktdesign. Fagerhults produktchef Håkan Johansson (th) och designer Gustav Nord fanns på plats för att ta emot Red Dot Best of The Best i belysningskategorin.

Fagerhultgruppen med cirka 1 700 anställda är Nordens största och en av Europas ledande belysningskoncerner. Vi utvecklar, tillverkar och marknadsför professionella belysningssystem för publika miljöer samt erbjuder sortiment för inredningsbelysning. Koncernen har säljbolag i Sverige, Norge, Danmark, Finland, Storbritannien, Irland, Holland, Frankrike, Tyskland, Estland, Polen, Ryssland, Dubai, Australien och Kina. Tillverkande enheter finns i Habo, Varberg, Falkenberg, Borås och Åhus i Sverige, Manchester i England och i Suzhou i Kina. Gruppen, där Fagerhults Belysning, Ateljé Lyktan, Belid, Fagerhult Retail, Elenco och Whitecroft Lighting ingår, omsätter ca 2 200 MSEK. AB Fagerhult är noterat på OMX Nordiska Börs i Stockholm, Mid Cap.